- di essere comproprietaria dell’immobile sopraindicato, 
quota di proprietà 1/2; 

- di accettare definitivamente e senza riserve l’indennità 
stabilita nel citato decreto ministeriale per l’imposizione di 
servitù e di occupazione temporanea pari a 54.062,00 Euro 
(cinquantaquattromilasessantadue/00 Euro); 

- che non esistono diritti di terzi a qualunque titolo sull’area 
interessata dall’azione ablativa, in particolare per diritti reali, 
pignoramenti, ipoteche, fallimenti e sequestri; 

- di assumersi in ogni caso, ai sensi dell’art. 26, c.

[...]

- di essere comproprietario dell’immobile sopraindicato, 
quota di proprietà 1/2; 

- di accettare definitivamente e senza riserve l’indennità 
stabilita nel citato decreto ministeriale per l’imposizione di 
servitù e di occupazione temporanea pari a 54.062,00 Euro 
(cinquantaquattromilasessantadue/00 Euro); 

- che non esistono diritti di terzi a qualunque titolo sull’area 
interessata dall’azione ablativa, in particolare per diritti reali, 
pignoramenti, ipoteche, fallimenti e sequestri; 

- di assumersi in ogni caso, ai sensi dell’art. 26, c.